
 

TIEDOTE 7.2.2017 

Pasi Lampelan uutuusparisuhdedraaman pääparina taituroivat Sari Puumalainen 
ja Risto Kaskilahti 

 

Tosielämän aviopari nähdään ensi kertaa yhdessä Kansallisteatterissa kantaesityksessä Granada. Se on  
hauskojen ja hampaitakiristävien tilanteiden draamakomedia eriparisista unelmista, työlleen 
omistautuneiden ihmisten mutkikkaista suhteista ja kohtaamisista tämän päivän Euroopassa. Esityksen 
livemusiikin on säveltänyt ja sen esittää 22 Pistepirkko -yhtyeestä tuttu PK Keränen. Kantaesitys on 
Willensaunassa 15. helmikuuta. 

 

Kirjailija-ohjaaja Pasi Lampela tunnetaan väkevien ihmissuhdedraamojen tekijänä. Hänen edellinen työnsä 
oli Kansallisteatterissa niin ikään kantaesitetty Nyt kun olet minun. 

”Teatterin perusyksikkö, ainakin minulle, on kahden ihmisen kohtaaminen. Se tapahtuu monella tasolla: 
ohjaaja ja näyttelijä, näyttelijä ja rooli, näyttelijä ja toinen näyttelijä, roolihenkilö ja toinen roolihenkilö, 
näyttelijä ja katsoja. Perhe- ja sukupuolisuhteet, ja myös erilaiset valtasuhteet, ovat aikojen alusta 
kuuluneet näytelmien peruskuvioihin, koska niihin latautuu niin paljon voimakkaita jännitteitä, syvimpiä 
pelkoja ja toiveita. Syntyy tahtojen taistelu, maailmat törmäävät. Kehittyy emotionaalista, seksuaalista ja 
eksistentiaalista painetta, joka kasvaa kunnes räjähtää ja alitajuiset voimat pääsevät tietoisuuteen, ja – jos 
hyvin käy - ymmärrys kasvaa. Tämä on teatterin ydinaluetta”, Lampela kiteyttää. 

 

Kantaesitys Kansallisteatterin Willensaunassa 15. helmikuuta  
Lisää esityksestä http://www.kansallisteatteri.fi/esitykset/granada/ 

Teemakeskustelu 
Lavaklubilla tiistaina 14.2. kello 17.00 Granadasta keskustelevat Pasi Lampela ja psykoterapeutti Maaret 
Kallio. Keskustelun vetäjänä Harri Virtanen, vapaa pääsy, tervetuloa! 

ROOLEISSA Sari Puumalainen ja Risto Kaskilahti 
MUUSIKKO PK Keränen 

OHJAUS Pasi Lampela 
LAVASTUS JA PUKUSUUNNITTELU Markus Tsokkinen 
MUSIIKKI PK Keränen 
VALOSUUNNITTELU Harri Kejonen 
ÄÄNISUUNNITTELU Esa Mattila 
KOREOGRAFI Kirsi Karlenius 
NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Krista Karppinen 

Lisätiedot 
pääjohtaja Mika Myllyaho mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi 



Lisätiedot ja medialipputoiveet 
tiedotuspäällikkö Mia Hyvärinen mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi p. 050 540 5062 

Valokuvat 

https://www.flickr.com/photos/Kansallisteatteri/sets/72157673830856040/ 

 


